

JL Autoriseret Fysioterapeut Holding ApS

Nordmarken 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 86 81 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Jan Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Autoriseret Fysioterapeut Holding ApS Nordmarken 8 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 86 81 22 Stiftet: 24. november 2008 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Lundsgaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomheder	Autoriseret Fysioterapeut SR Holding ApS, Ringkøbing FysioDanmark Ringkøbing ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160.639 mod 178.724 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.667.983 mod 1.193.721 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden afhændet kapitalinteresser og har i denne forbindelse realiseret en større fortjeneste.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	160.639	178.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.622	-50.082
Resultat før finansielle poster	96.017	128.642
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.623.186	273.279
Indtægter af kapitalinteresser	1.061.368	892.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.542	33.627
Andre finansielle indtægter	34.224	114.974
Øvrige finansielle omkostninger	-165.033	-229.538
Resultat før skat	2.674.304	1.213.880
Skat af årets resultat	-6.321	-20.159
Årets resultat	2.667.983	1.193.721
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-638.744	592.881
Udbytte for regnskabsåret	243.000	2.556.000
Overføres til overført resultat	3.063.727	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.955.160
Disponeret i alt	2.667.983	1.193.721

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.919.018	2.983.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.919.018</u>	<u>2.983.640</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.933.383	179.221
Kapitalinteresser	0	6.244.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.933.383</u>	<u>6.423.359</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.852.401</u>	<u>9.406.999</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.087	1.071.784
Udskudte skatteaktiver	2.471	2.390
Tilgodehavende selskabsskat	63.711	3.494
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.166	29.828
Andre tilgodehavender	3.464	0
Tilgodehavender i alt	<u>252.899</u>	<u>1.107.496</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	836.219	1.105.014
Værdipapirer i alt	<u>836.219</u>	<u>1.105.014</u>
Likvide beholdninger	740.245	31.055
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.829.363</u>	<u>2.243.565</u>
Aktiver i alt	<u>11.681.764</u>	<u>11.650.564</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		(ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	56.900	56.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.772	914.516
Overført resultat	8.366.878	5.303.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	243.000	2.556.000
Egenkapital i alt	<u>8.942.550</u>	<u>8.830.567</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.461.479	1.571.068
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.024.335	1.014.851
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.485.814</u>	<u>2.585.919</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	109.589	107.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	16.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.928	20.240
Anden gæld	105.383	89.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.400</u>	<u>234.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.739.214</u>	<u>2.819.997</u>
Passiver i alt	<u>11.681.764</u>	<u>11.650.564</u>
1 Særlige poster		
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance ved salg af kapitalandele	1.061.368	0
	<u>1.061.368</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.061.368	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.061.368</u>	<u>0</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.571.068	109.589	1.461.479	1.002.577
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.024.335</u>	<u>0</u>	<u>1.024.335</u>	<u>1.024.335</u>
	<u>2.595.403</u>	<u>109.589</u>	<u>2.485.814</u>	<u>2.026.912</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	<u>836.219</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-68.260</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.571 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.919 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.919 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
